vorläufige Untersuchung auf.  

Bonifacius episcopus seruus seruorum dei Dilecto filio Abbati Monasterij Scotorum 

in Wienna Patauiensis diocesis Salutem et apostolicam benedictionem. Deuocionis 

affectus quem dilectus filius Nobilis vir Johannes BaroBaronie de Lychtenstain 

Olomucensis diocesis ad nos et Romanam genit ecclesiam promeretur ut 

petitionibus suis presertim que diuinum cultum respiciunt quantum cum deo 

possumus fauorabiliter annuamus. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte 

predicti Johannis petitio continebat quod cum Capella sine cura beate Marie 

virginis in Litore Wiennensi. Patauiensis diocesis in qua idem Baro ius obtinet 

patronatus pro vno Rectore sufficienter sit dotata, ita quod Rector ipse pro 

tempore in ipsa Capella residendo possit congrue sustentari Episcopalia iura 

soluere et alia incumbencia sibi onera supportare, ipseque Johannes desideret ut 

Rector eiusdem Capelle pro tempore existens personaliter resideat in eadem, et 

cum ipsa Capella aliquam dignitatem uel aliquem personatum seu aliquod officium  

aut beneficium curatum nequeat obtinere, pro parte dicti Johannis nobis fuit 

humiliter supplicatum, cum eundem Rectorem pro tempore existentem aliquam 

dignitatem uel aliquem personatum aut aliquod officium seu beneficium curatum 

pacifice assequi contingat, aut forte in ipsa Capella per Annum personaliter non 

resideat, predicta Capella debeat eo ipso uacare, statuere et ordinare de speciali 

gratia dignaremur. Nos itaque de premisses certam noticiam non habentes ac 

huiusmodi supplicacionibus inclinati discretioni tue per apostolica scripta 

mandamus quatinus de premisses te diligeuter informes, et si inueneris per  

informacionem eandem ita esse quod idem Rector pro tempore predicte Capelle in 

eadem Capella personaliter resideat quodque aliquam dignitatem uel aliquem 

presonatum seu aliquod officium seu beneficium curatum, cum eadem Capella 
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nequeat obtinere, et quamprimum ipse Rector pro tempore existens aliquam 

dignitatem seu aliquem personatum seu aliquod officium uel beneficium curatum 

huiusmodi fuerit pacifice assecutus uel in eadem Capella per hujusmodi Annum 

personalem residentiam non fecerit ut prefertur dicta Capella sit priuatus illaque 

vacare debeat eoipso auctoritate prefata statuere atque ordinare procures. 

Contradictores per censuram ecclesiasticam appellacione postposita compescendo 

Constitucionibus apostolicis et alijs contrarijs quibuscunque, ac eciam non